
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VI. 

Předmět: Zeměpis 

1. Název učiva: Biomy 

Které biomy vznikly v tropickém pásu ? 

 

 

2. Název učiva: Biomy 

Pro který biom je typická patrovitost rostlin ? 

 

 

3. Název učiva: Biomy 

Který animovaný film vás skvěle seznámí se savanami ? ( i číslo ) 

 

 

4. Název učiva: Biomy 

Ve kterém biomu je největší rozdíl v teplotách  v průběhu 24 hodin ? 

 

 

5. Název učiva: Biomy 

Jak se říká stepím v Jižní Americe ? 

 

 

6. Název učiva: Biomy 

Husté, nepropustné, vždyzelené keře ve Středomoří ? 

 

 

7. Název učiva: Biomy 

 

Hlavní rostliny v tundrách ? 

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Biomy 

 

Jaká rekordní záporná teplota byla naměřena v Antarktidě ? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


